
FRAKTPRISER NORGIPS 
TRANSPORT- OG LEVERINGSTJENESTER

Norgips Norge AS – Postboks 655 Strømsø, 3003 Drammen – www.norgips.no

  * Fastpris g jelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   
** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg       over 25000 kg**

 0 1299 N01 236 418 615 809 1011 203 183 164 144 117

 1300 1399 N02 236 418 586 753 926 185 169 152 133 100

 1400 1499 N03 236 418 642 866 1102 222 201 182 162 133

 1500 1799 N04 236 418 729 1036 1332 267 243 215 185 163

 1800 1860 N05 236 418 733 1048 1351 271 246 224 201 155

 1861 1999 N06 236 418 766 1116 1416 284 258 234 207 168

 2000 2029 N07 236 418 699 979 1186 238 226 202 178 138

 2030 2060 N08 236 418 739 1058 1314 263 245 221 194 165

 2061 2093 N09 236 418 780 1137 1434 287 261 237 212 191

 2094 2211 N10 236 418 782 1145 1442 289 262 238 213 171

 2212 2270 N11 236 418 1102 1783 2125 359 327 324 322 317

 2271 2406 N12 236 418 1075 1729 2055 343 310 308 306 301

 2407 2420 N13 236 418 1087 1756 2287 458 416 382 348 266

 2421 2480 N14 236 418 1243 2066 2728 547 498 474 448 343

 2481 2599 N15 236 418 1327 2235 2965 594 540 504 469 397

 2600 2624 N16 236 418 1044 1668 2234 447 407 371 335 259

 2625 2625 N17 236 418 1101 1782 2427 486 441 401 361 291

 2626 2629 N18 236 418 1172 1925 2302 453 411 381 350 345

 2630 2632 N19 236 418 1128 1839 2463 493 448 405 361 291

 2633 2699 N20 236 418 941 1465 1768 354 322 290 258 201

 2700 2740 N21 236 418 902 1386 1768 354 322 290 258 201

 2741 2743 N22 236 418 807 1195 1524 306 278 254 228 171

 2744 2879 N23 236 418 1005 1589 1883 352 320 303 284 279

 2880 2999 N24 236 418 1294 2170 2862 573 522 471 421 350

 3000 3049 N25 236 418 529 641 775 156 141 128 112 86

 3050 3055 N26 236 418 593 765 944 190 172 158 144 99

 3056 3109 N27 236 418 716 1013 1290 259 235 211 184 143

 3110 3189 N28 236 418 690 962 1228 247 223 199 174 132

 3190 3299 N29 236 418 769 1121 1434 287 261 237 212 173

 3300 3322 N30 236 418 661 902 1193 239 217 193 168 112

 3323 3355 N31 236 418 714 1008 1276 257 232 212 191 133

 3356 3359 N32 236 418 670 922 1156 232 207 188 167 118

 3360 3399 N33 236 418 670 922 1156 232 207 188 167 118

 3400 3412 N34 236 418 539 658 782 157 142 130 115 91

 3413 3470 N35 236 418 623 830 1024 205 185 168 151 124

 3471 3499 N36 236 418 632 844 1048 211 191 174 154 129

 3500 3519 N37 236 418 722 1025 1290 259 235 211 184 147

 3520 3520 N38 236 418 750 1081 1343 270 245 217 191 163

 3521 3528 N39 236 418 1091 1763 2100 370 336 328 319 312

 3529 3538 N40 236 418 722 1025 1809 363 329 303 275 210

 3539 3540 N41 236 418 917 1414 1846 370 336 308 281 245

 3541 3599 N42 236 418 1079 1738 2112 423 385 351 315 309

 3600 3622 N43 236 418 722 1025 1809 363 329 303 275 210

 3623 3632 N44 236 418 738 1057 1846 370 358 322 285 220

 3633 3648 N45 236 418 709 1000 1726 346 322 295 267 203

 3649 3668 N46 236 418 917 1414 1846 370 336 308 281 245

 3669 3684 N47 236 418 709 1000 1726 346 322 295 267 203

 3685 3699 N48 236 418 738 1057 1846 370 358 322 285 220

 3700 3749 N49 236 418 738 1057 1846 370 358 322 285 220

 3750 3760 N50 236 418 1123 1826 2178 423 385 350 314 327

 3761 3770 N51 236 418 1006 1590 2112 423 385 343 300 269

 3771 3786 N52 236 418 1039 1662 2033 408 370 339 309 298

 3787 3794 N53 236 418 908 1399 1997 400 364 325 285 201
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FRAKTPRISER NORGIPS 
TRANSPORT- OG LEVERINGSTJENESTER

Norgips Norge AS – Postboks 655 Strømsø, 3003 Drammen – www.norgips.no

  * Fastpris g jelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   
** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   

     

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg  over 25000 kg**

 3795 3834 N54 236 418 1010 1602 2081 417 378 335 291 231

 3835 3859 N55 236 418 1018 1617 2100 421 382 338 295 242

 3860 3865 N56 236 418 1122 1779 2311 463 421 373 325 266

 3866 3887 N57 236 418 1195 1972 2360 421 382 360 338 330

 3888 3899 N58 236 418 1075 1730 2119 424 386 360 333 325

 3900 3999 N59 236 418 1010 1602 2081 417 378 335 291 231

 4000 4099 N60 298 491 1369 2248 3008 601 547 515 482 432

 4100 4199 N61 298 491 1687 2884 3854 771 701 663 623 596

 4200 4299 N62 298 491 1596 2702 3546 710 644 620 596 545

 4300 4399 N63 298 491 1484 2476 3279 658 596 572 547 497

 4400 4403 N64 298 491 1369 2248 2994 599 546 514 482 432

 4404 4499 N65 298 491 1540 2588 3473 695 632 605 576 554

 4500 4599 N66 298 491 1258 2024 2795 561 508 476 441 359

 4600 4699 N67 298 491 1172 1852 2427 486 441 416 391 322

 4700 4849 N68 298 491 1258 2024 2406 476 432 409 385 334

 4850 4899 N69 298 491 1122 1752 2112 423 385 366 346 275

 4900 4999 N70 298 491 1071 1651 2143 430 390 355 322 257

 5000 5099 N71 298 491 1414 2340 3110 622 567 552 540 468

 5100 5299 N72 298 491 1399 2306 3037 609 552 546 539 477

 5300 5399 N73 298 491 1559 2624 3473 695 632 596 562 510

 5400 5449 N74 298 491 1455 2418 3243 649 591 569 547 497

 5450 5579 N75 298 491 1455 2418 3243 649 591 569 547 497

 5580 5599 N76 298 491 1455 2418 3243 649 591 569 547 497

 5600 5650 N77 298 491 1455 2418 3243 649 591 569 547 497

 5651 5699 N78 298 491 1455 2418 3243 649 591 569 547 497

 5700 5899 N79 298 491 1559 2624 3521 706 641 610 576 539

 5900 5920 N80 298 491 1414 2340 3110 622 567 552 540 468

 5921 5999 N81 298 491 1846 3201 4283 857 780 742 707 674

 6000 6030 N82 298 491 1422 2351 3104 621 566 539 512 462

 6031 6055 N83 298 491 1602 2713 3267 648 590 561 530 506

 6056 6099 N84 298 491 1449 2407 3207 642 584 554 526 502

 6100 6199 N85 298 491 1664 2838 3738 748 681 648 617 545

 6200 6230 N86 298 491 1449 2407 3170 636 576 550 524 486

 6231 6399 N87 298 491 1653 2814 3812 763 693 660 623 545

 6400 6420 N88 298 491 1455 2418 3207 642 584 555 528 468

 6421 6499 N89 298 491 1455 2418 3207 642 584 554 526 468

 6500 6520 N90 298 491 1461 2430 3243 649 591 569 547 489

 6521 6599 N91 298 491 1653 2814 3823 765 695 658 617 552

 6600 6620 N92 298 491 1433 2375 3140 629 571 549 527 478

 6621 6699 N93 298 491 1445 2398 3195 640 580 561 537 487

 6700 6799 N94 298 491 1653 2814 3861 773 702 667 632 567

 6800 6810 N95 298 491 1676 2859 3823 765 695 664 632 497

 6811 6899 N96 298 491 1540 2588 3473 695 632 599 568 510

 6900 6944 N97 298 491 1710 2928 3861 773 702 664 623 576

 6945 6999 N98 298 491 1710 2928 3903 782 710 670 630 580

 7000 7099 N99 298 491 1376 2260 2983 597 544 513 482 465

 7100 7199 N100 298 491 1517 2543 3315 664 602 569 532 490

 7200 7280 N101 298 491 1851 3211 4235 848 770 737 702 680

 7281 7287 N102 298 491 1513 2533 3304 662 600 568 532 491

 7288 7373 N103 298 491 1705 2918 3524 556 506 491 475 423

 7374 7380 N104 298 491 1625 2757 3871 775 705 667 630 530

 7381 7399 N105 298 491 1625 2757 3323 556 506 491 475 423

 7400 7499 N106 298 491 1314 2136 2814 564 512 491 469 423
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FRAKTPRISER NORGIPS 
TRANSPORT- OG LEVERINGSTJENESTER

Norgips Norge AS – Postboks 655 Strømsø, 3003 Drammen – www.norgips.no

  * Fastpris g jelder lengde opp til 2,40 m. Vennligst kontakt kundeservice for pris på lengder over 2,40 m.   
** Ved leveringer til postnr. 7500 - 9999 er maks last 29 tonn. *** Alle priser er eks. mva.   

* 1 time lossing er inkludert i prisen.
** 1,5 timer er inkludert i prisen ved lossing av full kranbil og henger (over 25 tonn).
*** Inkluderte timene starter så fort kranbilen er på plass og er klar til å losse.

 BESKRIVELSE OMRÅDE INFO  (PR. PÅBEGYNT HALVTIME)

 Standard levering med bil
 Losses av kunde Hele Norge  Fraktrate inkluderer 1 time lossing Kr 595,- 
 Åpnes og losses fra siden med truck 
     
 Åpen bil (semi)
 Losses av kunde Postnr. 0 - 3999 Fraktrate inkluderer 1 time lossing Kr 595,- 
 Kan losses ovenfra med f. eks tårnkran     
 
 Åpen bil m/henger og løftegaffel
 Losses av kunde Postnr. 0 - 3999 Tillegg for løftegaffel kr 300,- Kr 595,- 
 Kan losses ovenfra med f. eks tårnkran
  
 Åpen bil med kran
 Lossing til bakke Se egen fraktliste for kranbil Fraktrate inkluderer 1 time lossing Kr 795,-  
  
 Åpen bil med stor kran
 Lossing så langt kranen rekker  Pris på forespørsel Pris på forespørsel 
 NB. Vanlig kranpris + timetillegg
   
 Klokkeslettslevering (+/- 30 min). Avtales 
 direkte i hvert enkelt tilfelle, men g jelder   Klokkelettslevering iht. 

 primært innenfor en radius av 120 km fra   g jeldende regler kr 850,- kr 595,- / kr 795,-

 Drammen og mellom kl. 07:00 og kl. 16.00.  Andre tidspunkt på forespørsel.   
      
 

HENTING FCA
 Kunde henter selv varer iht. avtalt tidspunkt 

 ved vårt fabrikklager på Tørkop.      
 
 Kvelds- og helgeleveranse 1495,-   

     

 POSTNR.  FRAKTSONE FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* FASTPRIS* PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m. t.o.m.  0 - 30 kg 31 - 99 kg 100 - 499 kg 500 - 1999 kg 2000 - 4999 kg 5000 - 7999 kg 8000 - 11999 kg 12000 - 17999 kg 18000 - 24999 kg       over 25000 kg**

 7500 7599 N107 298 491 1342 2194 2965 594 540 520 498 456

 7600 7699 N108 298 491 1401 2310 3056 613 555 544 529 500

 7700 7799 N109 298 491 1552 2611 3352 671 610 576 545 502

 7800 7840 N110 298 491 1625 2757 3861 773 702 667 633 531

 7841 7899 N111 298 491 1737 2986 3976 796 723 695 666 609

 7900 7999 N112 298 491 1936 3381 4634 927 843 803 760 710

 8000 8058 N113 418 842 2939 5559 6678 1337 1215 1159 1104 1032

 8059 8137 N114 418 842 2939 5032 9678 1936 1694 1543 1391 1271

 8138 8199 N115 418 963 3011 5056 6678 1337 1215 1159 1104 1032

 8200 8250 N116 418 963 2955 4945 6576 1316 1197 1145 1091 1027

 8251 8299 N117 418 963 2964 4964 6685 1338 1242 1201 1175 1113

 8300 8399 N118 418 963 2724 4486 7241 1449 1317 1247 1176 1122

 8400 8500 N119 418 963 3208 5454 7241 1449 1317 1247 1176 1133

 8501 8600 N120 418 963 3216 5467 7241 1449 1317 1242 1165 1122

 8601 8650 N121 418 963 2700 4437 5880 1177 1070 1010 950 905

 8651 8665 N122 418 963 2530 4098 5372 1076 978 925 872 802

 8666 8799 N123 418 963 2700 4437 5880 1177 1070 1010 950 905

 8800 8899 N124 418 963 2582 4198 5572 1116 1013 952 893 835

 8900 8999 N125 418 963 2582 4198 5572 1116 1013 952 893 835

 9000 9299 N126 442 1083 4834 9673 12095 2418 1936 1573 1452 1271

 9300 9455 N127 442 1083 5378 9673 12095 2418 1452 1332 1283 1210

 9456 9999 N128 442 1083 5378 9673 12095 2418 2178 2057 1694 1513

VENTETID VED LOSSING
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FRAKTPRISER NORGIPS 
TRANSPORT- OG LEVERINGSTJENESTER

Norgips Norge AS – Postboks 655 Strømsø, 3003 Drammen – www.norgips.no

    

  POSTNR.    MINSTEPRIS PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN PRIS PR. TONN

  f.o.m.  t.o.m. FRAKTSONE  0 - 7,99 TONN 8 - 11,99 TONN 12 - 17,99 TONN 18 - 24,99 TONN  over 25 TONN 

 0 1299 N01 3 713 421  342  261  226 

 1300 1399 N02 3 599 410  330  251  202 

 1400 1499 N03 4 187 475  379  283  251 

 1500 1799 N04 5 285 600  479  355  303 

 1800 1860 N05 4 407 502  401  302  257 

 1861 1999 N06 4 353 495  393  289  251 

 2000 2029 N07 4 249 483  386  288  245 

 2030 2060 N08 4 353 495  395  297  257 

 2061 2093 N09 4 863 553 441 330 278

 2094 2211 N10 4 283 486 390 292 250

 2212 2270 N11 5 398 613 491 369 315

 2700 2740 N21 5 434 419  401  354  346 

 2741 2743 N22 4 407 502  395  289  245 

 2744 2879 N23 5 346 608  482  355  303 

 3000 3049 N25 3 380 385  307  232  192 

 3050 3055 N26 3 958 450  370  289  225 

 3056 3109 N27 4 249 483  387  289  245 

 3110 3189 N28 4 635 527  422  319  268 

 3190 3299 N29 4 635 527  422  319  268 

 3300 3322 N30 3 581 408  326  246  225 

 3323 3355 N31 3 871 440  351  262  242 

 3360 3399 N33 3 871 440  351  262  231 

 3400 3412 N34 3 529 400  322  242  204 

 3413 3470 N35 3 292 253  241  214  209 

 3471 3499 N36 4 134 317  306  269  262 

 3500 3519 N37 4 512 347  333  295  285 

 3520 3520 N38 4 512 347  333  295  285 

 3529 3538 N40 4 512 347  333  295  285 

 3600 3622 N43 5 425 616  494  372  315 

 3633 3648 N45 5 425 616  494  372  315 

 3669 3684 N47 5 776 442  426  376  367 

 3700 3749 N49 6 504 500  480  423  414 

 3900 3999 N59 5 390 741  711  629  540

Ved transport organisert av Norgips Norge AS belastes kunde iht vår til en hver tid g jeldende transportprisliste.      
Når Norgips Norge AS står for frakt så g jøres dette under betingelsene DDP. 
Ved henting er betingelsene FCA vårt lager på Tørkop og lastetid må bestilles. 
Oppsatte lastetider forutsetter at bilene kan åpnes på begge sider. 
Ordrebekreftelse gir kun dato for når varene er henteklare på lager, hentetidspunkt må så avtales med transportkontoret på tlf. 90 36 27 79
       
 

01.10.2021

FRAKTPRISLISTE FRAKTPRISLISTE - KRANBIL, LOSSET TIL BAKKE*

FRAKTBELASTNING


